ПРАВИТЕЛЬСТВО АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2017 №392
г. Барнаул

О внесении изменении в постановле-
ние Администрации края от
24.01.2014 №20

Правительство Алтайского края п о с т а н о в л я е т :
Внести в постановление Администрации края от 24.01.2014 №20

«Об утверждении государственной программы Алтайского края «Развитие
малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае» на 2014 -
2020 годы» (в редакции от 19.06.2014 №282, от 31.12.2014 № 605,
от 30.05.2015 № 203, от 12.11.2015 № 460, от 06.04.2016 № ПО, от 14.10.2016
№ 355, от 11.01.2017 № 1, от 25.08.2017 № 321) следующие изменения:

в государственной программе, утвержденной указанным постановле-
нием (далее - «программа»):

в разделе V «Механизм реализации государственной программы»
программы:

в абзаце втором слова «Администрации Алтайского края» заменить
словами «Правительства Алтайского края»;

в абзаце четвертом слова «Администрации края» заменить словами
«Правительства Алтайского края»;

разделы V «Анализ рисков реализации государственной программы и
описание мер управления рисками реализации государственной программы»
и VI «Методика оценки эффективности государственной программы» счи-
тать разделами VI и VII соответственно;

в приложении 2 к программе:
позицию 27 изложить в следующей редакции:

«27. Мероприятие 2.9.
Предоставление
грантов СМСП на
реализацию про-
ектов в приори-
тетных сферах
экономики

2015-
2020
годы

УРП 5000 5000 8232 18232 КБ»;

«29.

позицию 29 изложить

Мероприятие
2.11. Поддержка

инициатив начи-
нающих и дей-
ствующих СМСП

2017
год

в следующей редакции:

УРН 1768 _ 1768 КБ».

Губернатор Алтайского края,
Председатель Правительства
Алтайского края А.Б. Карлин